
Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 
gimnazija 

Veiklos kokybės giluminis įsivertinimas 
2018-2019 m.m. 

Irina Valkavičienė
2019-06-25



Sritis : 1.2. Pasiekimai ir pažanga

Sritis :1.2.1.Mokinio pasiekimai ir pažanga:

Pasiekimų asmeniškumas

Sritis : 1.2.2.Mokyklos pasiekimai ir pažanga:

Stebėsenos sistemingumas



Tirtas rodiklis :1.2.1.Mokinio pasiekimai ir pažanga:

Raktiniai žodžiai : Pasiekimų asmeniškumas

Tirtas rodiklis : 1.2.2.Mokyklos pasiekimai ir 
pažanga:

Raktiniai žodžiai :Stebėsenos sistemingumas



Tyrimo metodika ir šaltiniai:

• Gimnazijos darbo tvarkos aprašas ir kiti dokumentai;

• Pamokų/ treniruočių stebėjimo lapai;

• Socialinės pedagogės dokumentai;

• Švietimo pagalbos specialistų apklausa;

• Mokinių apklausa;

• Klasės vadovų dokumentai ir apklausa;

• Asmens duomenų tvarkymo taisyklės;

• Klasės vadovų planai;

• Gimnazijos direktorės įsakymai, įsakymų analizė;

• Mokyklos mokomųjų dalykų ir sporto olimpiadų dokumentai ir suvestinės;

• Neformalaus vaikų švietimo programos ir būrelių vadovų apklausa;

• Bibliotekininkių apklausa.



Naudota:

1. Gimnazijos darbo tvarkos aprašas ir kiti dokumentai;

2. Pamokų/ treniruočių stebėjimo lapai;

3. Socialinės pedagogės dokumentai;

4. Švietimo pagalbos specialistų apklausa;

5. Mokytojų apklausa;

6. Trenerių apklausa:

7. Mokinių apklausa;

8. Klasės vadovų dokumentai ir apklausa;

9. Asmens duomenų tvarkymo taisyklės;

10. Klasės vadovų planai ir kiti dokumentai;

11. Gimnazijos direktorės įsakymai dėl mokomųjų dalykų ir sporto olimpiadų;

12. Mokyklos mokomųjų dalykų ir sporto olimpiadų dokumentai ir suvestinės;

13. Neformalaus vaikų švietimo programos ir būrelių vadovų apklausa;

14. Bibliotekininkių apklausa.



1.2.1.Mokinio pasiekimai ir pažanga

Požymiai:
1. Mokinių įtraukimas į bendrųjų mokymosi dalykų olimpiadas ir jų 

apdovanojimai.
2. Mokinių įsitraukimas į mokomųjų dalykų projektus.
3. Mokinių gebėjimas dalyvauti įvairių renginių koncertinėje programoje.
4. Mokinių įtraukimas į neformalaus vaikų švietimo programas.
5. Mokinių laimėtos prizinės vietos Lietuvos pirmenybėse, čempionatuose, 

olimpiadose (1-3 vietos).
6. Mokinių laimėtos prizinės vietos Europos ir pasaulio pirmenybėse, 

čempionatuose, olimpiadose (1-12 vietos).
7. Mokykloje mokinių laimėjimai viešinami gimnazijos internetiniame 

puslapyje.
8. Mokykloje už pasiekimus mokiniai yra skatinami.



1. Mokinių įtraukimas į bendrųjų mokymosi dalykų olimpiadas ir jų 

apdovanojimai.
Gimnazijoje yra sukurta mokomųjų dalykų mokyklinių olimpiadų sistema. 
Olimpiados vyksta iš visų mokomųjų dalykų. Mokinys gali rinktis 1-2 dalykus. 
Mokiniai, surinkę 70% ir daugiau iš galimų surinkti taškų, apdovanojami 
padėkomis, diplomais ir prizais. 

2018m. mokyklinėje olimpiadoje dalyvavo beveik visi gimnazijos mokiniai: lietuvių 
k.-25; anglų k.-33; rusų k.-17; IT-23; matematikos -25; istorijos – 30; fizikos – 18; 
geografijos – 31; biologijos – 33; chemijos – 18; sporto pažinimas ir sveikata – 31: 
vokiečių. k – 4. 

2018 metų mokyklinėje olimpiadoje už anglų kalbos pasiekimus  padėkomis 
apdovanoti 8 mokiniai, diplomais 3. Už rusų kalbos - padėkomis apdovanoti 2 
mokiniai, diplomais 3. Matematikos - apdovanotas 1 mokinys diplomu. Istorijos - 1 
mokinys diplomu. Geografijos - 2 apdovanoti padėkomis ir 3 diplomais. Biologijos -
1 diplomu. Chemijos -1 padėka ir 3 diplomais. IT - 5 apdovanoti padėkomis ir 5 
diplomais. Fizikos - 2 diplomais. 9 mokiniai buvo apdovanoti I-os vietos diplomais 
ir jie turėtų dalyvauti Panevėžio miesto dalykų olimpiadose. 



1. Mokinių įtraukimas į bendrųjų mokymosi dalykų 
olimpiadas ir jų apdovanojimai

25

33

17

23
25

30

18

31
33

18

31

4

8

2

5

2 1
3 3

5

1 1
2

3
1

3

0

5

10

15

20

25

30

35

lietuvių k. anglų k. rusų k.- IT matematikos istorijos fizikos geografijos biologijos chemijos sporto
pažinimas ir

sveikata

vokiečių. k

dalyvavo padėkomis diplomais



Išvados

• Mokyklinėje 2018 metų Dalykų olimpiadoje dalyvavo 64% mokinių.

• Iš jų 18 mokinių buvo apdovanoti padėkomis ir 22 mokiniai – 1 – 3 
vietos diplomais.

• 70 % rezultatą pasiekė 28 % dalyvavusių mokinių.

• Iš jų ne visi gimnazijos mokiniai, gavę  1 vietos diplomus, dalyvavo 
miesto dalykų olimpiadose.



2. Mokinių įsitraukimas į mokomųjų dalykų 
projektus.

Mokiniai per visų dalykų pamokas atlieka ilgalaikius ir 
trumpalaikius projektus, kuriuos pristato per dalykų 
pamokas, konferencijas. 

Mokinių apklausa

Beveik visada (90% ir >) - 11

Dažniausiai (60% - 89 %) – 80

Kartais (31%  -59 %) - 30

Retai (11% -30%)  - 7

Gauta   - 3 lygis



Išvados

• Gimnazijos mokiniai pakankamai įtraukti į pamokinę projektinę veiklą.

• Pagal mokinių anketos apklausos duomenis, didžioji dalis mokinių per 
pamokas atlieka įvairius projektus.

• Pasiektas 3 lygis.



3. Mokinių gebėjimas dalyvauti įvairių renginių koncertinėje 
programoje

225

2

30

2

23

25

80

26

80

8

1

2

0 50 100 150 200 250

Rugsėjo I-osios šventė visi mokiniai

„Aukštaitijos sostinės gimtadienis. Panevėžiui 515“ 

koncertas skirtas Mokytojų dienai

koncertas Kalėdinėje mugėje „Cido“ arenoje 

koncertas sportininkų apdovanojimų šventėje

gimnazijos 5-erių metų jubiliejiniame koncerte

paskutinio skambučio šventėje

koncerte skirtam Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai

šimtadienio šventės koncerte

užgavenių šventėje

tarptautiniame dainų festivalyje

muzikos olimpiadoje, Panevėžio mieste



Išvados

• Gimnazijos mokiniai gausiai dalyvauja mokyklos ir miesto renginių 
koncertinėse programose.



4. Mokinių įtraukimas į neformalaus vaikų 
švietimo programas.

Gimnazijoje veikia 5  neformalaus vaikų švietimo būreliai, į neformalaus vaikų 
švietimo programas įtraukta 100% mokinių.

5-iuose būreliuose dalyvauja 97 mokiniai. Tai sudaro 43% gimnazijoje 
besimokančių mokinių.

Gimnazijoje veikia tokie būreliai: 

1. Chemijos ,,Ekologinės kosmetikos“ būrelis (32 mokiniai). 

2. Dailės būrelis ,,Spalvų ratas“ ( 12  mokinių). 

3. Muzikos būrelis. Mišrus vokalinis ansamblis (30 mokinių). 

4. Lyderių ugdymas (16 mokinių).

5. Meditacija – taikūs susitarimai (9 mokiniai).



Išvados

• Neformalaus vaikų švietimo programose yra užimti 100 % gimnazijoje 
besimokančių mokinių.



• Lietuvos pirmenybėse, čempionatuose 2018 m. dalyvavo visi (225) 
gimnazijos mokiniai. Lietuvos čempionatuose, pirmenybėse ir 
žaidynėse buvo  iškovotos 238 prizinės vietos.

5. Mokinių laimėtos prizinės vietos Lietuvos 
pirmenybėse, čempionatuose, olimpiadose (1-3 vietos).

100



Išvados

• Labai gerų rezultatų Lietuvos pirmenybėse, čempionatuose, 
olimpiadose pasiekė gimnazijos mokiniai - bokso, merginų krepšinio, 
triatlono, plaukimo, baidarių – kanojų irklavimo, graikų – romėnų 
imtynių, dviračių, sunkiosios ir lengvosios atletikos bei dziudo ir 
futbolo sporto šakų atstovai.



6. Mokinių laimėtos prizinės vietos Europos ir 
pasaulio pirmenybėse, čempionatuose, olimpiadose 
(1-12 vietos).

• Mūsų gimnazijos mokiniai dalyvavo įv. Europos ir Pasaulio 
tarptautinėse varžybose, čempionatuose ir iškovojo  254 prizines 
vietas.



Išvados

• Labai gerų rezultatų Europos ir Pasaulio pirmenybėse, 
čempionatuose, olimpiadose pasiekė gimnazijos mokiniai - dviračių 
sporto, dziudo, lengvosios atletikos, graikų – romėnų imtynių, bokso,  
triatlono bei baidarių-kanojų irklavimo sporto šakų atstovai.



7.Mokykloje mokinių laimėjimai viešinami 
gimnazijos internetiniame puslapyje.

Mokinių laimėjimai viešinami gimnazijos internetiniame 
puslapyje. 
Gimnazijoje dirba 64 pedagogai ir specialistai. 
Jie yra parašę 80 straipsnių, iš jų: 

32
29

19

0

5

10

15

20

25

30

35

mokytojų trenerių mokyklos specialistų



Išvados

• Mokinių laimėjimus internetiniame gimnazijos puslapyje viešina 80 %
pedagogų, trenerių, specialistų. 



8. Mokykloje už pasiekimus mokiniai yra 
skatinami

Gimnazijoje mokiniai, pasiekusieji aukštų rezultatų moksle ir sporte, yra 
apdovanojami vadovaujantis Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos 
direktoriaus 2017m. rugpjūčio 31d. įsakymu Nr. V – 53 patvirtintais mokinių darbo 
tvarkos ir elgesio  taisyklių aprašo 42, 43, 45, 47 ir 49 punktais. 

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos direktoriaus 2018m. birželio 15d. 
įsakymu Nr. V – 280 buvo apdovanoti 2018m.m. pirmūnai (5 mokiniai), 2018m. 
konkurso „Devintukų – dešimtukų puokštė“ nugalėtojai (7 mokiniai), mokiniai, 
padarę didžiausią mokymosi pažangą (7 mokiniai), konkurso „Kultūringiausi, 
geriausiai besielgiantys ir besimokantys pagal savo galimybes mokiniai“ (35 
mokiniai). 

Šie mokiniai buvo apdovanoti gimnazijos direktoriaus padėkomis, prizais su 
gimnazijos atributika ir  edukacine kelione. 

2018m. rugpjūčio 30d. įsakymu Nr. V – 346 buvo apdovanoti 8 mokiniai už 
pasiektus aukštus rezultatus vasaros tarptautinėse varžybose ir įsakymas Nr. V –
573 rudens tarptautinėse varžybose ir sporto olimpiadoje (13 mokinių). 

Po vykusių 2018 metų dalykų olimpiadų buvo apdovanoti 39 mokiniai (direktoriaus 
įsakymas gruodžio 17d. Nr. V – 572)



8. Mokykloje už pasiekimus mokiniai yra 
skatinami

5

7

7

35

8

13

39

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

mokslo pirmūnai

Konkurso „Devintukų – dešimtukų puokštė“ nugalėtojai 

mokiniai padarę didžiausią mokimosi pažangą

„Kultūringiausi, geriausiai besielgianti ir besimokantys pagal 
savo galimybes mokiniai“

už pasiektus aukštus rezultatus vasaros tarptautinėse
varžybose

rudens tarptautinėse varžybose ir sporto olimpiadoje

dalykų olimpiadų buvo apdovanoti



Išvados

• Gimnazijoje mokiniai už geriausius mokslo ir sporto pasiekimus nuolat 
skatinami ir apdovanojami įvairiais prizais, raštais ir edukacinėmis 
kelionėmis.

• 2018 metais apdovanojimus gavo 51% gimnazijoje besimokančių 
mokinių.



Pasiūlymai veiklos tobulinimui

• Peržiūrėti mokyklinių dalykų olimpiadų užduočių sudarymo principus, 
vertinimo kriterijus ir organizavimo tvarką.



1.2.2.Mokyklos pasiekimai ir pažanga:

Požymiai:

1. Gimnazijos mokytojai/treneriai analizuoja užduotis pamokoje/treniruotėje.

2. Gimnazijos mokytojai/treneriai analizuoja su mokiniais kontrolinius darbus.

3. Mokyklos mokytojai atlieka mokomųjų dalykų vidurkių stebėseną.

4. Mokiniai skatinami išsakyti savo mokymosi pamokoje/treniruotėje lūkesčius.

5. Pasiekimai pamokoje/treniruotėje atitinka pamokos/treniruotės užduotis.

6. Mokinių refleksija atlikus užduotį/treniruotę grindžiama dialogu apie rezultatus 
(sėkmes/nesėkmes) ir mokymosi bei sportavimo procesą.

7. Mokiniai geba įsivertinti atliktas užduotis.

8. Mokiniai geba vertinti draugų atliktas užduotis.



1.Gimnazijos mokytojai/treneriai analizuoja užduotis 
pamokoje/treniruotėje.

• Mokytojai/treneriai nuolat analizuoja užduotis pamokoje/treniruotėje.

Iš mokinių anketų (28): 

Beveik visada (90% ir >) - 12

Dažniausiai (60% - 89 %) – 75

Kartais (31%  -59 %) - 28

Retai (11% -30%)  - 13

Gautas     3 lygis



Iš trenerių anketų (11)

Beveik visada (90% ir >)    - 10

Dažniausiai (60% - 89 %) – 8

Kartais (31%  -59 %)  - 5

Retai (11% -30%)  -0

Gautas  3 lygis



Iš mokytojų anketų (17)

Beveik visada (90% ir >)    - 13

Dažniausiai (60% - 89 %) – 9

Kartais (31%  -59 %)  - 1

Retai (11% -30%)  -0

Gautas     3 lygis



Išvados

• Beveik visi mokytojai ir treneriai analizuoja užduotis pamokoje/ 
treniruotėje.

• 3 lygis.



2.Gimnazijos mokytojai analizuoja su mokiniais 
kontrolinius darbus.

Mokytojų apklausos duomenys (37):

Beveik visada (90% ir >)    - 11 

Dažniausiai (60% - 89 %) – 9 

Kartais (31%  -59 %)  - 1 

Retai (11% -30%)  -2

Gautas 3 lygis



Išvados

• Beveik visi gimnazijos mokytojai nuolat su mokiniais analizuoja 
atliktus kontrolinius darbus.

• 3 lygis.



3.Mokyklos mokytojai atlieka mokomųjų dalykų 
pažymių vidurkių stebėseną.

Iš klasės auklėtojų dokumentų analizės (8 klasių vadovai):

Beveik visada (90% ir >) - 8

Dažniausiai (60% - 89 %) - 0

Kartais (31%  -59 %) -0

Retai (11% -30%) -0

Gautas     4 lygis

•



Išvados

• Visi gimnazijos klasių vadovai atlieka  savo auklėjamosios klasės 
mokomųjų dalykų vidurkių stebėseną.

• 4 lygis.



4.Mokiniai skatinami išsakyti savo mokymosi 
pamokoje/treniruotėje lūkesčius.

• Iš trenerių apklausos anketų (17):

Beveik visada (90% ir >)    - 1

Dažniausiai (60% - 89 %) – 6

Kartais (31%  -59 %)  - 2

Retai (11% -30%)  - 0

Gautas    3 lygis



Iš mokytojų apklausos anketų (34):

Beveik visada (90% ir >)    - 4

Dažniausiai (60% - 89 %) – 13

Kartais (31%  -59 %)  - 6

Retai (11% -30%)  -0

Gautas  3 lygis



Išvados 

• Beveik visi mokytojai ir treneriai skatina mokinius išsakyti savo 
mokymosi lūkesčius pamokoje/treniruotėje.

• Pasiektas 3 lygis.  



5.Pasiekimai pamokoje/treniruotėje atitinka 
pamokos/treniruotės užduotis.

Iš pamokų/ treniruočių stebėjimų lapų (52 klausimas): 

Beveik visada (90% ir >)    - 31

Dažniausiai (60% - 89 %) – 12

Kartais (31%  -59 %)  -8 

Retai (11% -30%)  -11

Gautas    3 lygis



Išvados

• Beveik visų mokytojų ir trenerių pasiekimai pamokoje/treniruotėje 
atitinka pamokos/treniruotės užduotis.

• Pasiektas 3 lygis.



6. Mokinių refleksija atlikus užduotį/treniruotę 
grindžiama dialogu apie rezultatus (sėkmes/nesėkmes) 
ir mokymosi bei sportavimo procesą.

Iš mokytojų anketos (38 klausimas):

Beveik visada (90% ir >)    - 6

Dažniausiai (60% - 89 %) – 12

Kartais (31%  -59 %)  - 4

Retai (11% -30%)  -1

Gautas  3 lygis



Iš trenerių anketos (19 klausimas):

Beveik visada (90% ir >)    - 5

Dažniausiai (60% - 89 %) – 3

Kartais (31%  -59 %)  - 1

Retai (11% -30%)  -0

Gautas    3 lygis



Iš pamokų/treniruočių stebėjimo lapų (14):

Beveik visada (90% ir >)    - 39

Dažniausiai (60% - 89 %) – 12

Kartais (31%  -59 %)  - 9

Retai (11% -30%)  -4

Gautas    3 lygis



Išvados

• Beveik visi mokytojai ir treneriai vykdo mokinių refleksiją atlikus 
užduotį/treniruotę ir  grindžia ją dialogu apie rezultatus 
(sėkmes/nesėkmes).

• Pasiektas 3 lygis.



7. 8.Mokiniai geba įsivertinti savo ir draugų atliktas 
užduotis.

Iš mokytojų anketos (39 klausimas):

Beveik visada (90% ir >)    - 4

Dažniausiai (60% - 89 %) – 16

Kartais (31%  -59 %)  - 3

Retai (11% -30%)  -0

Gautas  3 lygis



Iš mokinių anketos (49, 50 klausimai):

Per pamoką: 

Beveik visada (90% ir >)    - 36

Dažniausiai (60% - 89 %) – 51

Kartais (31%  -59 %)  - 23

Retai (11% -30%)  -17

Gautas 3 lygis

Per treniruotę: 

Beveik visada (90% ir >)    - 52

Dažniausiai (60% - 89 %) – 42

Kartais (31%  -59 %)  - 16

Retai (11% -30%)  -18

Gautas  3 lygis



Iš trenerių anketos (20, 21klausimai):

Savo: 

Beveik visada (90% ir >)    - 0

Dažniausiai (60% - 89 %) – 8

Kartais (31%  -59 %)  - 1

Retai (11% -30%)  -0

Gautas 3 lygis

Draugų: 

Beveik visada (90% ir >)    - 1

Dažniausiai (60% - 89 %) – 6

Kartais (31%  -59 %)  - 2

Retai (11% -30%)  -0

Gautas  3 lygis



Išvados

• Iš mokytojų, trenerių ir mokinių apklausos anketų matyti, kad beveik 
visose pamokose/treniruotėse mokiniai geba įsivertinti savo ir 
įvertinti draugų atliktas užduotis.

• 3 lygis.



Pasiūlymai veiklos tobulinimui

Kad kontrolinių darbų analizė pamokoje būtų efektyvesnė, siūlytina, 
įvertinus darbą pažymiu, parašyti ir trumpą žodinį komentarą apie 
mokinio darbo stiprybes ir tobulintinas sritis.



Sritis : 2.1. Ugdymo(si) planavimas. 

Sritis :2.1.1.Ugdymo(si) tikslai.

Pagrįstumas ir sąryšingumas:



Tirtas rodiklis :2.1.1.Ugdymo(si) tikslai:

Raktiniai žodžiai :Pagrįstumas ir sąryšingumas:



Tyrimo metodika ir šaltiniai:

• Gimnazijos darbo tvarkos aprašas ir kiti dokumentai;

• Pamokų/ treniruočių stebėjimo lapai;

• Socialinės pedagogės dokumentai;

• Švietimo pagalbos specialistų apklausa;

• Mokinių apklausa;

• Klasės vadovų dokumentai ir apklausa;

• Asmens duomenų tvarkymo taisyklės;

• Klasės vadovų planai;

• Gimnazijos direktorės įsakymai, įsakymų analizė;

• Mokyklos mokomųjų dalykų ir sporto olimpiadų dokumentai ir suvestinės;

• Neformalaus vaikų švietimo programos ir būrelių vadovų apklausa;

• Bibliotekininkių apklausa.



Naudota:

1. Gimnazijos darbo tvarkos aprašas ir kiti dokumentai;

2. Pamokų/ treniruočių stebėjimo lapai;

3. Socialinės pedagogės dokumentai;

4. Švietimo pagalbos specialistų apklausa;

5. Mokytojų apklausa;

6. Trenerių apklausa:

7. Mokinių apklausa;

8. Klasės vadovų dokumentai ir apklausa;

9. Asmens duomenų tvarkymo taisyklės;

10. Klasės vadovų planai ir kiti dokumentai;

11. Gimnazijos direktorės įsakymai dėl mokomųjų dalykų ir sporto olimpiadų;

12. Mokyklos mokomųjų dalykų ir sporto olimpiadų dokumentai ir suvestinės;

13. Neformalaus vaikų švietimo programos ir būrelių vadovų apklausa;

14. Bibliotekininkių apklausa.



2.1.1.Ugdymo(si) tikslai

Požymiai:

1. Mokytojai/treneriai užpildo kiekvieną pusmetį su mokiniais jų 
mokomųjų dalykų ir sporto šakų lūkesčių lapus.

2. Mokytojai/treneriai diferencijuoja pamokose/treniruotėse užduotis.

3. Mokytojų/trenerių bendradarbiavimas su spec. pedagoge.



1. Mokytojai/treneriai užpildo kiekvieną pusmetį su 
mokiniais jų mokomųjų dalykų ir sporto šakų 
lūkesčių lapus.

Iš trenerių anketos (18):

Beveik visada (90% ir >)    - 3

Dažniausiai (60% - 89 %) – 3

Kartais (31%  -59 %)  - 2

Retai (11% -30%)  -1

Gauta   - 3 lygis



Iš mokytojų anketos (35):

Beveik visada (90% ir >)    - 15

Dažniausiai (60% - 89 %) – 8

Kartais (31%  -59 %)  - 0

Retai (11% -30%)  -0

Gauta   - 3 lygis



Išvados

• Mokytojai/treneriai kiekvieną pusmetį su mokiniais užpildo jų 
dalykų/sporto šakų lūkesčius.

• Dalis mokytojų/trenerių lūkesčių arba nepildo/arba pildo ne visada.

• 3 lygis.



2. Mokytojai/treneriai diferencijuoja 
pamokose/treniruotėse užduotis.

Iš pamokų/ treniruočių stebėjimo lapų (11):

Beveik visada (90% ir >)    - 26

Dažniausiai (60% - 89 %) – 18

Kartais (31%  -59 %)  - 10

Retai (11% -30%)  -6

Gautas   3 lygis



Išvados

• Daugelis mokytojų/trenerių savo pamokose/treniruotėse beveik 
visada arba dažnai diferencijuoja pamokos/treniruotės užduotis.

• 23% mokytojų/trenerių tai daro kartais arba retai.

• 3 lygis.



3. Mokytojų/trenerių bendradarbiavimas su spec. 
pedagoge

Iš mokytojų anketų (36 klausimas):

a) teko kreiptis į spec. pedagogę dėl mokinių mokymosi problemų -11;

b) neteko kreiptis į spec. pedagogę dėl mokinių mokymosi problemų -
12.



Išvados

• 47% mokytojų yra kreipęsi į spec. pedagogę dėl mokinių mokymosi 
problemų.

• Dalis mokytojų (12) glaudžiai nebendradarbiauja su spec. pedagoge. 



Pasiūlymai veiklos tobulinimui

• Tobulinti užduočių diferencijavimą pamokose/treniruotėse ir 
apsvarstyti šį klausimą mokytojų/trenerių metodinėse grupėse.

• Glaudžiau bendradarbiauti su spec. pedagoge, siekiant didinti 
mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, motyvaciją.


